Secretaria INTERSUL   –   Rua  Arquiteto João Pacheco do Nascimento, 42    –     CEP: 96745-000   –   CHARQUEADAS / RS
Fone/Fax (0**51) 658-1497                      –                   E-Mail: betinhohtv@terra.com.br

Charqueadas, 10 de junho de 2005

 INTERSUL-018/2005

Ilmo.Sr.
Antonio Waldir Vituri
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira
Florianópolis - SC

Ref.: Resultado das Assembléias à Proposta do Grupo Eletrobrás

Prezado Senhor:

Através desta informamos que nas assembléias promovidas pelos Sindicatos que compõe
a Intersul, a categoria aprovou por maioria a proposta do Grupo Eletrobrás para o Acordo
Coletivo de Trabalho 2005/2006.

Atenciosamente,

Roberto Vencato
Secretário Geral da Intersul